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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 475 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:53.

2 459 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:48.

3 442 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:34:01.

4 447 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAID AND TRAIL RUNNERS 00:35:11.

5 450 CALLEJAS GÓMEZ, JOSÉ DAVID 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:36:32.

6 458 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR ATLETISMO BEJARANO 00:36:47.

7 499 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA ALBA RUNNING 00:37:16.

8 457 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:45.

9 445 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:59.

10 449 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:38:40.

11 454 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:39:00.

12 446 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:39:16.

13 474 MACIAS HERNADEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:39:36.

14 479 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

15 498 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:40:35.

16 451 CARAME SANCHEZ, MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON ZDM 00:40:44.

17 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:11.

18 473 LOPEZ GOMEZ, CARLOS ANDRES 16/08/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:41:15.
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19 497 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:22.

20 466 GONZALEZ MATAS, JOSE ANTONIO 07/04/1986 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:29.

21 481 MUÑOZ TEJEDA, ROBERTO 25/01/1988 MASCULINO SENIOR SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE 00:41:34.

22 430 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:51.

23 471 LOPEZ ALCALA, RUBEN 05/07/1996 MASCULINO SENIOR LAGUNILLA ATLETISMO BEJARANO 00:41:53.

24 476 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO 13/09/1966 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CUÑAOS TEAM 00:42:27.

25 456 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:42:39.

26 494 SILVA BARREIRA, ROBERTO 21/09/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CORRE 00:42:43.

27 485 PABLO SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:43:04.

28 482 NIETO GOMEZ, JONATAN 14/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:30.

29 490 SÁNCHEZ‐CAPITÁN CUADRADO, DIEGO 06/07/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:44:46.

30 444 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:05.

31 480 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS (AVILA) INDEPENDIENTE 00:46:24.

32 443 ALISENTE LOPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

33 483 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

34 472 LOPEZ CERRUDO, FCO.JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:20.

35 455 DEL BRIO SALGADO, JAVIER 12/11/1969 MASCULINO VETERANA B BÉJAR CUÑAOS TEAM 00:49:03.

36 440 MARTÍN LOPEZ, ANA 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:17.

37 484 NÚÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

38 470 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

39 489 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:19.

40 495 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:51:06.

41 486 PATO MARTIN, RUBEN 21/08/1986 MASCULINO SENIOR SNTA MARIA DEL BERROCAL INDEPENDIENTE 00:50:07.

42 492 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:52:25.

43 468 HERNANDEZ BECEDAS, MIGUEL ÁNGEL 01/06/1970 MASCULINO VETERANA A MONTEMAYOR DEL RIO INDEPENDIENTE 00:53:59.

44 467 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 15/08/1960 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 00:56:08.

45 433 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:56:29.

46 439 MARTÍN GARABAYA, CRISTINA 19/06/1983 FEMENINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:57:29.

47 441 SÁNCHEZ ACOSTA, ALEJANDRA 15/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:46.

48 431 ALONSO ASENJO, MARIA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:59:55.
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49 436 GARCÍA TAVERA, AIDA M. 06/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.

50 463 GARCÍA TEJEDA, VICTOR  01/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.

51 437 GOMEZ WHITE, ANABEL 05/05/1978 FEMENINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:07:41.

52 460 GARCIA FRILE, ANGEL  27/01/1980 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT&RUN 01:20:10.

53 487 PEREZ CASTRO, RICARDO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:20:14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 475 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:53.

2 459 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:48.

3 442 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:34:01.

4 447 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAID AND TRAIL RUNNERS 00:35:11.

5 450 CALLEJAS GÓMEZ, JOSÉ DAVID 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:36:32.

6 458 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR ATLETISMO BEJARANO 00:36:47.

7 499 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA ALBA RUNNING 00:37:16.

8 457 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:45.

9 445 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:59.

10 449 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:38:40.

11 454 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:39:00.

12 446 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:39:16.

13 474 MACIAS HERNADEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:39:36.

14 479 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

15 498 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:40:35.

16 451 CARAME SANCHEZ, MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON ZDM 00:40:44.

17 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:11.

18 473 LOPEZ GOMEZ, CARLOS ANDRES 16/08/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:41:15.
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19 497 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:22.

20 466 GONZALEZ MATAS, JOSE ANTONIO 07/04/1986 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:29.

21 481 MUÑOZ TEJEDA, ROBERTO 25/01/1988 MASCULINO SENIOR SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE 00:41:34.

22 471 LOPEZ ALCALA, RUBEN 05/07/1996 MASCULINO SENIOR LAGUNILLA ATLETISMO BEJARANO 00:41:53.

23 476 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO 13/09/1966 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CUÑAOS TEAM 00:42:27.

24 456 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:42:39.

25 494 SILVA BARREIRA, ROBERTO 21/09/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CORRE 00:42:43.

26 485 PABLO SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:43:04.

27 482 NIETO GOMEZ, JONATAN 14/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:30.

28 490 SÁNCHEZ‐CAPITÁN CUADRADO, DIEGO 06/07/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:44:46.

29 444 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:05.

30 480 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS (AVILA) INDEPENDIENTE 00:46:24.

31 443 ALISENTE LOPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

32 483 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

33 472 LOPEZ CERRUDO, FCO.JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:20.

34 455 DEL BRIO SALGADO, JAVIER 12/11/1969 MASCULINO VETERANA B BÉJAR CUÑAOS TEAM 00:49:03.

35 484 NÚÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

36 470 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

37 489 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:19.

38 495 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:51:06.

39 486 PATO MARTIN, RUBEN 21/08/1986 MASCULINO SENIOR SNTA MARIA DEL BERROCAL INDEPENDIENTE 00:50:07.

40 492 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:52:25.

41 468 HERNANDEZ BECEDAS, MIGUEL ÁNGEL 01/06/1970 MASCULINO VETERANA A MONTEMAYOR DEL RIO INDEPENDIENTE 00:53:59.

42 467 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 15/08/1960 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 00:56:08.

43 463 GARCÍA TEJEDA, VICTOR  01/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.

44 460 GARCIA FRILE, ANGEL  27/01/1980 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT&RUN 01:20:10.

45 487 PEREZ CASTRO, RICARDO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:20:14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 430 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:51.

2 440 MARTÍN LOPEZ, ANA 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:17.

3 433 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:56:29.

4 439 MARTÍN GARABAYA, CRISTINA 19/06/1983 FEMENINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:57:29.

5 441 SÁNCHEZ ACOSTA, ALEJANDRA 15/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:46.

6 431 ALONSO ASENJO, MARIA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:59:55.

7 436 GARCÍA TAVERA, AIDA M. 06/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.

8 437 GOMEZ WHITE, ANABEL 05/05/1978 FEMENINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:07:41.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 475 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:53.

2 458 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR ATLETISMO BEJARANO 00:36:47.

3 451 CARAME SANCHEZ, MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON ZDM 00:40:44.

4 473 LOPEZ GOMEZ, CARLOS ANDRES 16/08/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:41:15.

5 466 GONZALEZ MATAS, JOSE ANTONIO 07/04/1986 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:29.

6 481 MUÑOZ TEJEDA, ROBERTO 25/01/1988 MASCULINO SENIOR SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE 00:41:34.

7 471 LOPEZ ALCALA, RUBEN 05/07/1996 MASCULINO SENIOR LAGUNILLA ATLETISMO BEJARANO 00:41:53.

8 456 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:42:39.

9 485 PABLO SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:43:04.

10 482 NIETO GOMEZ, JONATAN 14/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:30.

11 490 SÁNCHEZ‐CAPITÁN CUADRADO, DIEGO 06/07/1989 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:44:46.

12 444 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:05.

13 480 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS (AVILA) INDEPENDIENTE 00:46:24.

14 443 ALISENTE LOPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

15 483 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:19.

16 472 LOPEZ CERRUDO, FCO.JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:48:20.

17 486 PATO MARTIN, RUBEN 21/08/1986 MASCULINO SENIOR SNTA MARIA DEL BERROCAL INDEPENDIENTE 00:50:07.

18 492 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:52:25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 433 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:56:29.

2 439 MARTÍN GARABAYA, CRISTINA 19/06/1983 FEMENINO SENIOR BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:57:29.

3 441 SÁNCHEZ ACOSTA, ALEJANDRA 15/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:46.

4 436 GARCÍA TAVERA, AIDA M. 06/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 459 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:48.

2 447 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAID AND TRAIL RUNNERS 00:35:11.

3 450 CALLEJAS GÓMEZ, JOSÉ DAVID 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BÉJAR VETONBIKERS BICICLETAS CUBINO 00:36:32.

4 499 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA ALBA RUNNING 00:37:16.

5 454 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:39:00.

6 474 MACIAS HERNADEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:39:36.

7 479 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

8 498 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:40:35.

9 497 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:41:22.

10 494 SILVA BARREIRA, ROBERTO 21/09/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CORRE 00:42:43.

11 484 NÚÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

12 470 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

13 495 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:51:06.

14 468 HERNANDEZ BECEDAS, MIGUEL ÁNGEL 01/06/1970 MASCULINO VETERANA A MONTEMAYOR DEL RIO INDEPENDIENTE 00:53:59.

15 463 GARCÍA TEJEDA, VICTOR  01/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:34.

16 460 GARCIA FRILE, ANGEL  27/01/1980 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT&RUN 01:20:10.

17 487 PEREZ CASTRO, RICARDO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:20:14.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

14:54, 29/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 430 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:51.

2 440 MARTÍN LOPEZ, ANA 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:17.

3 437 GOMEZ WHITE, ANABEL 05/05/1978 FEMENINO VETERANA A BÉJAR FAMILY TEAM 01:07:41.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

14:54, 29/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 442 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:34:01.

2 457 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:45.

3 445 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:59.

4 449 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:38:40.

5 446 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:39:16.

6 476 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO 13/09/1966 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CUÑAOS TEAM 00:42:27.

7 455 DEL BRIO SALGADO, JAVIER 12/11/1969 MASCULINO VETERANA B BÉJAR CUÑAOS TEAM 00:49:03.

8 489 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:19.

9 467 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 15/08/1960 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 00:56:08.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

14:54, 29/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 431 ALONSO ASENJO, MARIA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:59:55.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

14:54, 29/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:11.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

14:54, 29/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 456 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:42:39.

2 468 HERNANDEZ BECEDAS, MIGUEL ÁNGEL 01/06/1970 MASCULINO VETERANA A MONTEMAYOR DEL RIO INDEPENDIENTE 00:53:59.

MONTEMAYOR DEL RÍO
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCALES MASCULINOS
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